
Suonenjoen kaupunki 

 

 

 
ESIOPETUKSEEN ILMOITAUTUMINEN 2019 syntyneille 

SUONENJOELLA 31.1.2025 mennessä 
 

 

Ilmoittautuminen esiopetukseen, ja haku esiopetusta täydentävään 

varhaiskasvatukseen sekä mahdollisesti tarvittavaan kuljetuspalveluun 

tapahtuu sähköisesti eDaisyn kautta. 

 

Suonenjoen kaupungin www-sivuilta löytyy painike (Kasvu ja oppiminen →varhaiskasvatus 

→Esiopetus→ Esiopetukseen ilmoittautuminen) tai menemällä suoraan osoitteeseen 

https://suonenjoki.daisynet.fi/edaisy 

Ilmoittautumista varten tarvitset tunnistautumiseen pankkitunnukset tai muun vastaavan 

vahvan tunnistautumisen välineen. 

 

Pääsääntöisesti lapsi tulee ilmoittaa suunnitellun tulevan perusopetuksen mukaiseen 

esiopetuspaikkaan (Iisveden koulu → Iisveden päiväkoti / Yhtenäiskoulu → Kopolan päiväkoti / 

Lempyyn koulu → Lempyyn koulu). 
 

Huom! Ilmoittauduttaessa esiopetuksen toivotuksi aloituspäiväksi tulee laittaa 11.8.2025, 

mikä on esiopetuksen ensimmäinen työpäivä. Valitse ”Esiopetus + täydentävä 

varhaiskasvatus”, mikäli lapsi tarvitsee esiopetuksen lisäksi täydentävää varhaiskasvatusta. 

Mikäli hoidontarve alkaa eri päivänä kuin esiopetus, niin muista ilmoittaa 

aloituspäivä hakemuksessa. Vanhat varhaiskasvatuksen sijoitukset päättyvät kaikilla 

esiopetusikäisillä 31.7.2025! 

 

Mikäli lapsi tarvitsee kuljetusta (yli 3 km), muista hakea myös kuljetusta! Kuljetusoikeus 

(n. klo 8 ja 12) koskee ainoastaan esiopetusta – ei muuta varhaiskasvatuspalvelua. 

 

Esiopetusta ja täydentävää varhaiskasvatusta järjestetään lukuvuonna 2025–2026 

(11.8.2025 – 22.5.2026) seuraavissa toimipaikoissa: 

 Iisveden Päiväkoti, Tapiolantie 1, jossa esiopetusikäisellä mahdollisuus hakea 

täydentävää varhaiskasvatusta aamu- ja iltapäivähoitoon. 

 Kopolan päiväkoti, Jalkalantie 6, jossa esiopetusikäisellä mahdollisuus hakea 

vuorohoitoa, sekä täydentävää varhaiskasvatusta aamu- ja iltapäivähoitoon.  

 Lempyyn koulu (opetus tapahtuu yhdysluokassa), jossa mahdollisuus hakea koulun 

yhteydessä toimivaan iltapäiväkerhoon tai täydentävään varhaiskasvatukseen 

alueella toimivan perhepäivähoidon aamu- ja iltapäivähoitoon. 

 

Lukuvuonna 2025–2026 ESIOPETUS ALKAA 11.8.2025 JA PÄÄTTYY 22.5.2026. Lempyyllä 

opetuksen alkamis- ja päättymispäivä ilmoitetaan erikseen. Päiväkotien esiopetuksessa on 

lisäksi 4 yksikkökohtaisesti sovittavaa vapaapäivää perusopetuksen hyväksyttyjen työ- ja loma-

aikojen lisäksi. Esiopetusta annetaan päiväkodeissa 20 tuntia ja Lempyyn koululla 19 tuntia 

viikossa. Yhteensä kaikki esiopetukseen osallistuvat lapset saavat 700 tuntia opetusta 

lukuvuoden aikana. Päivittäiset esiopetuksen toiminta-ajat ovat Iisveden päiväkodissa klo 8:00-

12:00 ja Kopolan päiväkodissa klo 8:15-12:15. 

 

Lisätietoja antaa varhaiskasvatusjohtaja susanna.kaasinen@sivistys.suonenjoki.fi p.044 7581404 

https://suonenjoki.daisynet.fi/edaisy
mailto:susanna.kaasinen@sivistys.suonenjoki.fi

